様式３
令和　　 年　　 月　　 日

土地所有者への説明・確認の実施に関する確認書

中津川・恵那広域行政推進協議会会長　様

【応募者】（代表者）
自治組織の名称

[bookmark: _Hlk192594191]自治組織の長の役職・氏名
[bookmark: _Hlk192594092]（署名してください）

中津川・恵那広域ごみ処理施設建設候補地公募（以下、「本公募」という。）への応募にあたり、当該土地所有者全員に対して、下記のとおり本公募の内容及び本公募への応募について説明・確認を行いました。

記

	土地所有者（氏名又は名称）
	説明・確認日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日